

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Haber Bülteni

14.01.2015 – 30.01.2015

Ayvacık Belediye Başkanı ve Çarşamba Uluslararası Havalimanı Meydan Müdürü ÇTSO'da



Ayvacık Belediye Başkanı Sn.Mustafa BELUR ve Samsun-Çarşamba Uluslararası Havalimanı Meydan Müdürü Sn.Hamit Anıl, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ı makamında ziyaret ettiler.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Çarşamba TSO Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ, Ayvacık Belediye Başkanı Sn.Mustafa BELUR ve Samsun-Çarşamba Uluslararası Havalimanı Meydan Müdürü Sn.Hamit Anıl'a Çarşamba'daki kamu kurumları ve diğer sivil toplum kuruluşları ile birlikte kuracakları, Çarşamba ve çevresindeki ilçeleri'de kapsayacak olan Kalkınma Birliği ve İşkur Ofisi hakkında bilgiler verdi.

Ayvacık Belediye Başkanı Sn.Mustafa BELUR, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası'nın üyelerine daha iyi hizmet edebilmek için gerçekleştirdiği tadilat çalışmalarını takdir ile izlediğini belirterek, kurulacak olan Kalkınma Birliği'nin hizmet alanı olarak Çarşamba'dan ziyade çevre ilçeleri de kapsamından dolayı teşekkür etti.

Samsun-Çarşamba Uluslararası Havalimanı Meydan Müdürü Sn.Hamit Anıl ise; Ticaret ve Sanayi Odası'nın çalışmalarını takdir ederek, ÇTSO Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'a başarılar diledi.

Alaçam Belediye Başkanı sn.Hadi UYAR'ın Çarşamba TSO Ziyareti



Alaçam Belediye Başkanı sn.Hadi UYAR ve beraberindeki, Samsun Büyükşehir ve Alaçam Belediyesi Meclis Üyeleri sn.Dursun UZ ve sn.Sebahattin URAL Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) Başkanı sn.Ahmet YILMAZ'ı makamında ziyaret ettiler.

ÇTSO Başkanı sn.Ahmet YILMAZ, Alaçam Belediye Başkanı sn.Hadi UYAR ve beraberindeki misafirlere, ileriki günlerde kurmayı planladıkları Çarşamba Kalkınma Birliği hakkında bilgiler verdikten sonra, oda hizmetlerinin yapıldığı servis katını ve Çarşamba Ticaret Borsası tarafından karşılıksız olarak ÇTSO'nun kullanımına sunduğu -1.katdaki çalışma alanlarını gezdiler.

Yapılan çalışmalarını yerine gören misafirler 'ÇTSO'nun çalışmalarını basından takip ediyorduk, yerinde de görme fırsatımız oldu, sayın başkan çalışmalarından dolayı takdir ediyor ve başarılarının devamını diliyoruz' dediler.

Çarşamba TSO'dan KOBİ'lere Eğitim Semineri



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO), Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) ve Samsun 19 Mayıs Üniversitesi (OMÜ) işbirliğiyle ilçede KOBİ'ler (Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmeler) için Avrupa Birliği Erasmus + Programı Stratejik Ortaklıklar Mesleki Eğitim Projesi kapsamında eğitim semineri düzenlendi.

Semineri; Gazi Üniversitesi, Muğla Üniversitesi, 19 Mayıs Üniversitesi, Finlandiya Tampere ve Letonya Rigas Tehniska Üniversiteleri Öğretim Üyeleri verdi. Çarşamba Ticaret Borsası Konferans Salonunda düzenlenen seminerde, yenilikçi KOBİ anlayışının geliştirilmesi ana amaç olarak ele alındı.

Projenin sunumunu ÇTSO Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ, Gazi Üniversitesi proje koordinatörü Prof.Dr.Sn.Ganite KURT, Doç.Dr.Güler SAĞLAM ARI ve 19 Mayıs Üniversitesi'nden Doç.Dr.Fevzi Serkan ÖZDEMİR gerçekleştirdi. Sunumlarda Çarşamba'daki KOBİ temsilcilerine verilen bilgilerde KOBİ'lerin karşılaştıkları sorunlarda kendi çözümlerini bu verilecek eğitimler sayesinde işletmelerine göre uygulamaları vurgulandı. KOBİ Koçluğunun, KOBİ'lerin beceri ve yetkinliklerin geliştirilmesinde kullanılması gerektiğinin de altı çizilen bilgi aktarımında, Yenilikçi

KOBİ anlayışının geliştirilmesi ve KOBİ'lerin sorunlarına çözüm üretmeleri konusunda yardımcı olmak esastır denildi.

Programa, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn. Ahmet Yılmaz, Çarşamba Ticaret Borsası Meclis Başkanı Sn.Nurettin Öztekin, Çarşamba Ticaret Borsası ile Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası üyeleri, Banka Müdürleri, Muhtarlar Derneği Başkanları ve sivil toplum kuruluşu temsilcileri katıldı. Program sonrasında Çarşamba TSO Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ı makamında ziyaret eden katılımcılar; Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası'nın yürütülen projenin ortaklarından biri olması dolayısı ile duyduğu memnuniyeti dile getirirken, gerçekleştirilecek eğitimlerin ana başlıkları olan, Finans, Muhasebe, Yönetim, Üretim ve Pazarlama konularının öncelikle ÇTSO üyelerine ve eğitimi dinlemeye gelen misafirlere çok faydalı olacağını, proje kapsamında her türlü desteğe var olduklarını belirttiler.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn. Ahmet YILMAZ; 'üyelerimizin iş verimliliğini artıracak her projede var olmak istediklerini vurgulayarak, ileriki günlerde Çarşamba'da bulunan sivil toplum örgütleri ve kamu kurumları ile birlikte kuracakları Kalkınma Ofisi'nin bünyesinde barınacak olan AB Proje birimleri hakkında katılımcılara bilgiler verdi.

Çarşamba TSO Akreditasyon Belgesini Yeniledi



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından Oda Sistemlerinin iş dünyası nezdindeki saygınlığının artırılmasını, Odalarda sunulan hizmet türlerinin genişletilmesini, hizmet kalitesinin iyileştirilmesini ve Türk Oda Sisteminin Avrupa Oda Sistemine uyumunun sağlanmasını amaçlayan Akreditasyon Sistemi kapsamında yapılan denetimi başarı ile tamamlayarak belgesini yeniledi.

TOBB Birlik merkezinde düzenlenen törende '5 Yıldızlı Hizmet' anlamına gelen Akreditasyon belgesini, Çarşamba TSO Başkanı sn.Ahmet YILMAZ ve beraberindeki Meclis ve akreditasyon izleme komitesi üyesi sn.Uğur Fatih DİNÇER, Genel Sekreter sn.Gültekin SÜRÜL ile birlikte TOBB Başkanı sn.MiRifat HİSARCIKLIOĞLU ve TOBB Yönetim kurulu üyesi ve Samsun TSO Yönetim Kurulu Başkanı sn.Salih Zeki MURZİOĞLU'ndan aldı.

Törende konuşan TOBB Başkanı sn.M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU; Akredite belgesinin, oda ve borsaların üyelerine 5 yıldızlı hizmet verdiğinin ve müşteri memnuniyetine göre çalıştıklarının bir simgesi olarak verildiğini, Akredite belgesi alan oda ve borsaların örnek teşkil ettiğini söyleyerek, çalışmalarından ötürü tüm katılımcılara teşekkür etti.

Çarşamba TSO Başkanı sn.Ahmet YILMAZ, Akreditasyon belgesinin alınmasına emeği geçen herkese teşekkür ettikten sonra; 'üyelerimizden aldığımız güç ile her zaman en iyi hizmet için görevde olacaklarını belirterek, yenilenen hizmet katlarında kurulacak olan proje ofislerinin hizmete girmesi ile daha çok çalışarak hep birlikte nice başarılı belgelere inşallah' diyerek sözlerini noktaladı.